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1. Nimi, kotipaikka ja kieli

Yhdistyksen nimi on Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry. Sen
kotipaikka on Helsingin kaupunki ja kielenä suomi. Yhdistystä
sanotaan näissä säännöissä piiriksi.

2. Tarkoitus ja toiminnan laatu

Piirin tarkoituksena on edistää ja tukea partiotoimintaa
pääkaupunkiseudulla. Sen tulee pyrkiä vaikuttamaan suomalaisen
partioliikkeen menetelmiin, ohjelmiin ja toimintaan. Sen tulee
turvata ja valvoa partiotoiminnan edellytyksiä pääkaupunkiseudulla.
Erityisesti piirin tulee tukea partiotoimintaa lippukunnissa ja
samalla toimia lippukuntien välisenä yhdyssiteenä.

Piiri toteuttaa tarkoitustaan johtajakoulutuksen ja -huollon,
kokousten, kurssien, leirien ja retkien sekä tiedotustoiminnan
avulla, joissa noudatetaan partioliikkeen ohjelmia ja menetelmiä.

Piirin harjoittamassa uskonnollisessa kasvatuksessa noudatetaan
Suomen evankelisluterilaisen kirkon ja Suomen ortodoksisen kirkon
tunnustusta ja muuta uskontoa tunnustaville varataan oikeus saada
oman tunnustuksensa mukaista kasvatusta.

Piiri on puoluepoliittisesti sitoutumaton. Piiri voi harjoittaa
julkaisutoimintaa.

3. Jäsenet

Varsinaiset jäsenet

Piirin jäseniä ovat varsinaiset jäsenet, joita ovat piirin
hallituksen hyväksymät rekisteröidyt partiolippukunnat ja
partiojohtajavaltakirjan omaavat partiojohtajat.

B-jäsenet

Varsinaisten jäsenten lisäksi voi piirillä olla B-jäseniä ja
kannattajajäseniä. B-jäseniä ovat hallituksen hyväksymät piirin
alueella toimivat rekisteröidyt partiolaisten muodostamat ja muutkin
partioaatetta edistävät yhdistykset, sekä piirin alueella toimivat
partiolaiset, jotka eivät ole partiojohtajia.

Muut jäsenet

Piirin kannattajajäseniksi voidaan hyväksyä sekä yksityisiä
henkilöitä että oikeustoimikelpoisia yhteisöjä. Piiri voi kutsua
kunniajäseniä.

Äänioikeus

Piirin kokouksessa on äänioikeus varsinaisilla jäsenillä, jotka ovat
maksaneet kuluvan vuoden jäsenmaksun.
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Jäseneksi hyväksyminen ja erottaminen

Piiristä erottamisesta ja eronneeksi katsomisesta noudatetaan mitä
yhdistyslaissa on säädetty, seuraavasti: piiri voi katsoa jäsenen
eronneeksi piiristä, jos jäsen on jättänyt jäsenmaksunsa siten
maksamatta, että hän ei ole maksanut sitä kalenterivuoden loppuun
mennessä.

Jos piirin tietoon ei ole tullut, että jäsenenä oleva
partiolippukunta olisi toiminut kolmen peräkkäisen kalenterivuoden
aikana, se voidaan erottaa sen jälkeen kun lippukunnalle on
lähetetty piirin tiedossa olevalla osoitteella pyyntö selvityksen
antamiseen asiasta, eikä se ole vastannut selityspyyntöön
tyydyttävästi kuukauden ajassa.

Jäsenten erottamisesta ja eronneeksi katsomisesta päättää piirin
hallitus.

Erotetulla jäsenellä on oikeus kirjallisesti valittaa piirineuvoston
seuraavalle kokoukselle 30 päivän kuluessa erottamispäätöksestä
tiedon saatuaan.

4. Toimielimet

Piirin päätösvaltaa käyttävät elimet ovat piirin kokous, joka vastaa
yhdistyslain yhdistyksen kokousta, ja piirineuvosto, joka vastaa
yhdistyslain valtuutettuja.

Toimeenpanovaltaa käyttävä elin on piirihallitus.

5. Piirin kokous ja sen tehtävät

Varsinainen ja ylimääräinen piirin kokous

Varsinainen piirin kokous pidetään lokakuun tai marraskuun aikana.
Ylimääräinen piirin kokous on kutsuttava koolle, jos vähintään 1/5
varsinaisiksi jäseniksi hyväksytyistä partiolippukunnista tai
vähintään 1/5 varsinaisiksi jäseniksi hyväksytyistä partiojohtajista
tai vähintään 1/5 piirin äänioikeutetuista jäsenistä sitä
hallitukselta kirjallisesti pyytää erityistä ilmoitettua asiaa
varten tai jos piirineuvosto tai hallitus pitää sitä tarpeellisena.

Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua myös postitse taikka
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla
piirihallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä.

Äänioikeus kokouksessa

Piirin kokouksissa on rekisteröidyillä partiolippukunnilla yksi ääni
jokaista alkavaa 25 jäsenmaksunsa maksanutta partiolaista kohden ja
partiojohtajilla erikseen yksi ääni. Edustajikseen piirin kokouksiin
valitsevat rekisteröidyt partiolippukunnat korkeintaan vuodeksi
kerrallaan äänimääränsä vastaavan määrän edustajia, jotka käyttävät
lippukunnan äänivaltaa, ja heille varaedustajat. Edustaja ei voi
valtuuttaa toista henkilöä tilalleen. Yksi henkilö voi yhdessä
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kokouksessa toimia enintään yhden partiolippukunnan edustajana.

Kokouskutsu

Kutsu piirin kokouksiin on lähetettävä lippukuntiin sekä julkaistava
piirin henkilöjäsenille menevässä jäsen- tai tiedotuslehdessä
vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta, tai milloin viimeksi
mainittu ei ole mahdollista, julkaistava piirin alueella
ilmestyvässä päivälehdessä samoin vähintään kaksi viikkoa ennen
kokousta. Kutsussa on mainittava esille tulevat asiat.

Kokouksessa käsiteltävät asiat

Piirin varsinaisessa kokouksessa käsiteltäviksi halutut ehdotukset
on toimitettava hallitukselle 1.9. mennessä.

Piirin varsinaisen kokouksen tehtävänä on:

1. Valita erovuoroisen hallituksen puheenjohtajan tilalle
puheenjohtaja kahdeksi toimintakaudeksi kerrallaan.

2. Valita erovuoroisen hallituksen varapuheenjohtajan tilalle
varapuheenjohtaja kahdeksi toimintakaudeksi kerrallaan.

3. Valita erovuoroisen piirineuvoston puheenjohtajan tilalle
puheenjohtaja kahdeksi toimintakaudeksi kerrallaan.

4. Valita erovuoroisten piirineuvoston muiden jäsenten ja heidän
varajäsenten tilalle jäsenet ja heidän varajäsenet kahdeksi
toimintakaudeksi kerrallaan.

5. Hyväksyä pitkän aikavälin toiminta- ja taloussuunnitelma.

6. Valita edustajat Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n
seuraaviin kokouksiin.

7. Käsitellä muut hallituksen ja jäsenten esittämät asiat

Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja piirineuvoston
puheenjohtajan vaalissa kaikki ehdokkaat asetetaan vastakkain
ensimmäisessä äänestyksessä. Jos ehdokkaita on useampia kuin kaksi,
eikä yksikään heistä saa ensimmäisessä äänestyksessä ehdotonta
ääntenenemmistöä, suoritetaan toinen äänestys kahden eniten ääniä
saaneen ehdokkaan välillä.

Muissa henkilövaaleissa, eli piirineuvoston jäsenten ja varajäsenten
valinnassa sekä piirin edustajien valinnassa Suomen Partiolaiset -
Finlands Scouter ry:n seuraaviin kokouksiin, vaali toimitetaan
siten, että jokainen äänioikeutettu edustaja voi äänestää enintään
yhtä montaa ehdokasta kuin on valittavia. Eniten ääniä saaneet
tulevat valituiksi.

6. Piirineuvosto ja sen tehtävät

Päätösvalta
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Piirineuvosto käyttää kokoontuessaan piirin päätösvaltaa asioissa,
joita näissä säännöissä ei ole annettu piirin kokoukselle, tai
joista piirin kokous ei ole tehnyt päätöstä, tai jotka eivät ole
piirin kokouksessa vireillä.

Piirineuvoston kokoonpano

Piirineuvoston muodostavat piirin varsinaisen kokouksen valitsemat
puheenjohtaja ja 29 jäsentä. Jokaisella piirineuvoston jäsenellä on
henkilökohtainen varajäsen.

Varsinaisen jäsenen sekä varajäsenen ollessa estyneitä, on saman
vaalipiirin toisella varajäsenellä oikeus toimia äänivaltaisena
edustajana.

Piirineuvoston puheenjohtajan ja jäsenten tulee olla piirin
varsinaisia jäseniä. Hallituksen jäsenet eivät voi kuulua
piirineuvostoon.

Piirineuvoston valinta

Piirineuvoston jäsenet ja varajäsenet valitaan piirin varsinaiseksi
jäseneksi hyväksytyn lippukunnan yksin tai vähintään kymmenen
varsinaiseksi jäseneksi hyväksytyn partiojohtajan yhdessä
asettamista ehdokkaista. Ehdokkaan asettamisesta on ilmoitettava
hallitukselle, siten että esitykset ovat piiritoimistolla tai
vastaanotettuna piiritoimiston sähköpostiosoitteeseen viimeistään
neljä arkipäivää ennen kokousta ja klo 16.00 mennessä.

Kukin ehdokas asetetaan ehdolle lippukuntansa vaalipiirissä. Yhteen
vaalipiiriin kuuluvat maantieteellisesti samalle alueella toimivat
lippukunnat. Vaalipiirijaosta päättää piirineuvosto ennen kokousta.

Jos ehdokkaiden asettamisen määräaikaan mennessä johonkin
vaalipiiriin ei ole asetettu ehdolle ehdokkaita kyseisestä
vaalipiiristä valittavienpiirineuvoston jäsenten määrää, valitaan
loput kyseisen vaalipiirin edustajista muiden ehdokkaiden joukosta.
Jos ehdokkaita on yhteensä asetettu yhtä monta kuin piirineuvoston
kokoonpanoon kuuluu jäseniä tai piirineuvoston kokoonpanoa vähemmän,
tulevat kaikki asetetut ehdokkaat suoraan valituiksi vaalipiireihin
liittyvistä ehdoista riippumatta.

Mikäli piirineuvostossa ei ole puheenjohtajaa tai siinä on vähemmän
kuin 15 varsinaista jäsentä, tulee hallituksen kutsua koolle
ylimääräinen piirin kokous piirineuvoston täysimääräiseksi
täydentämistä varten.

Toimikausi

Piirineuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Sama henkilö voidaan
valita puheenjohtajaksi, jäseneksi tai varajäseneksi korkeintaan
neljäksi peräkkäiseksi alkavaksi toimikaudeksi, joista
puheenjohtajaksi korkeitaan kahdeksi kaudeksi. Piirineuvosto
valitsee keskuudestaan kaksi varapuheenjohtajaa toimikaudeksi
kerrallaan.
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Piirineuvoston kokoukset

Piirineuvosto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa sääntömääräisiin
kokouksiin, jotka ovat piirineuvoston kevät- ja syyskokous.
Kevätkokous pidetään maaliskuun aikana ja syyskokous lokakuun tai
marraskuun aikana.

Piirineuvoston ylimääräinen kokous pidetään, jos hallitus tai
piirineuvosto niin päättää tai jos vähintään 1/5 piirin
äänioikeutetuista jäsenistä tai vähintään 1/10 piirineuvoston
jäsenistä sitä esittämänsä asian käsittelyä varten kirjallisesti
hallitukselta pyytää. Ylimääräinen kokous on kutsuttava koolle
kahden viikon kuluessa siitä, kun pyyntö on hallitukselle esitetty.

Piirineuvoston kokoukseen voidaan osallistua myös postitse taikka
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla
piirihallituksen tai piirineuvoston niin päättäessä.

Piirineuvoston kokouksen koolle kutsuminen

Piirineuvoston kutsuu koolle hallitus tai hallituksen
toimeksiannosta piirineuvoston puheenjohtaja. Kokouskutsu on
lähetettävä kirjallisesti piirineuvoston jäsenille viimeistään kaksi
viikkoa ennen piirineuvoston kokousta.

Piirineuvoston päätösvaltaisuus

Piirineuvosto on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Jos puheenjohtaja on estynyt kokouksessa, jossa valitaan
piirineuvoston varapuheenjohtajat, kokous valitsee tilapäisen
puheenjohtajan, kunnes varapuheenjohtajat on valittu.

Kevätkokouksen tehtävät

Piirineuvoston kevätkokouksen tehtävänä on:

1. Vahvistaa toimintakertomus ja tilinpäätös sekä päättää
vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille
tilivelvollisille

2. Päättää seuraavan vuoden jäsenmaksuista

3. Käsitellä muut hallituksen ja piirineuvoston jäsenten esittämät
ja kokouskutsussa mainitut asiat.

Syyskokouksen tehtävät

Piirineuvoston syyskokouksen tehtävänä on:

1. Hyväksyä toimintasuunnitelma seuraavaa vuotta varten

2. Hyväksyä talousarvio seuraavaa vuotta varten

3. Päättää hallituksen jäsenten lukumäärästä
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4. Valita erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle jäsenet
kahdeksi toimintakaudeksi kerrallaan

5. Valita tilintarkastusyhteisö tai kaksi tilintarkastajaa ja heidän
henkilökohtaiset varamiehensä seuraavaksi tilikaudeksi

6. Käsitellä muut hallituksen ja piirineuvoston jäsenten esittämät
ja kokouskutsussa mainitut asiat.

Hallituksen jäsenen vaalissa kuhunkin tehtävään ehdolle asetetut
ehdokkaat asetetaan vastakkain ensimmäisessä äänestyksessä. Jos
ehdokkaita on useampia kuin kaksi, eikä yksikään heistä saa
ensimmäisessä äänestyksessä ehdotonta ääntenenemmistöä, suoritetaan
toinen äänestys kahden eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä.

Muissa henkilövaaleissa vaali toimitetaan siten, että jokainen
äänioikeutettu edustaja voi äänestää enintään yhtä montaa ehdokasta
kuin on valittavia. Eniten ääniä saaneet tulevat valituiksi.

7. Piirin hallitus ja sen tehtävät

Hallituksen kokoonpano

Piirin hallituksen muodostavat hallituksen puheenjohtaja, joka
toimii piirinjohtajana, ja varapuheenjohtaja, joka toimii piirin
varajohtajana, sekä vähintään viisi ja enintään kymmenen muuta
jäsentä. Hallituksen jäsenten vastuualueet määritellään
Toimintaohjesäännössä.

Hallituksen valinta

Piirinjohtaja ja piirin varajohtaja valitaan piirin varsinaisessa
kokouksessa kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Hallituksen muut jäsenet
valitaan piirineuvoston syyskokouksessa kahdeksi vuodeksi
kerrallaan.

Hallituksen jäsenen vaalissa kuhunkin tehtävään ehdolle asetetut
ehdokkaat asetetaan vastakkain ensimmäisessä äänestyksessä. Jos
ehdokkaita on useampia kuin kaksi, eikä yksikään heistä saa
ensimmäisessä äänestyksessä ehdotonta ääntenenemmistöä, suoritetaan
toinen äänestys kahden eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä.

Toimikausi

Sama henkilö voidaan valita piirinjohtajaksi, piirin varajohtajaksi
tai piirihallituksen jäseneksi korkeintaan kolmeksi peräkkäiseksi
alkavaksi toimikaudeksi.

Hallituksen päätösvaltaisuus

Hallitus on päätösvaltainen, jos piirinjohtajan tai varajohtajan
lisäksi vähintään puolet hallituksen muista jäsenistä on paikalla.

Piirineuvoston puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus
hallituksen kokouksissa.
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Piirinjohtajan tehtävät

Piirinjohtajan tehtävänä on:

1. Kutsua hallituksen kokoukset koolle

2. Johtaa puhetta hallituksen kokouksissa

3. Edustaa piiriä hallituksen toimeksiannon mukaisesti

Hallituksen tehtävät

Hallituksen tehtävänä on:

1. Ohjata ja valvoa piirin toimintaa

2. Edustaa piiriä

3. Huolehtia piirin kokousten ja piirineuvoston kokousten
koollekutsumisesta

4. Huolehtia piirin kokousten ja piirineuvoston kokousten päätösten
toimeenpanosta.

5. Ratkaista jäseneksi liittymisanomukset, jäsenyydestä erottamiset
ja pitää jäsenluetteloa

6. Vastata piirin talouden ja omaisuuden hoidosta

7. Vahvistaa henkilöstöä koskevat ohjesäännöt

8. Ottaa piirille tarpeelliseksi katsomansa toimihenkilöt

8. Toimihenkilöt

Käytännöllisten asioiden hoitoa varten piirillä on toimisto sekä
tarpeellinen henkilöstö.

9. Ohjesäännöt ja äänestys- ja vaalijärjestys

Piirillä on äänestys- ja vaalijärjestys. Eri elinten tehtävät ja
toiminta määritellään toimintaohjesäännössä. Toimintaohjesäännön
sekä piirin äänestys- ja vaalijärjestyksen vahvistaa piirineuvosto,
joka voi vahvistaa myös muita tarpeellisia ohjesääntöjä.

Piirin henkilöstön oikeudet ja velvollisuudet määritellään
hallituksen vahvistamassa henkilöstöohjesäännössä.

10. Jäsenmaksu

Piirin varsinaiset, B- ja kannattajajäsenet maksavat vuosittain
jäsenmaksun, jonka suuruudesta päättää piirineuvoston kevätkokous.

Jäsenmaksu voi olla erisuuruinen varsinaisina, B- tai
kannattajajäseninä oleville yhteisöille ja luonnollisille
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henkilöille.

Kunniajäseniltä ei peritä jäsenmaksua.

11. Tilikausi

Piirin toiminta- ja tilikausi on kalenterivuosi. Tilintarkastajien
on annettava lausuntonsa hallitukselle maaliskuun 15. päivään
mennessä.

12. Talous

Piirillä on oikeus omistaa toimintaansa varten tarpeellisia
kiinteistöjä. Toimintansa rahoittamiseksi piiri voi ottaa vastaan
lahjoituksia ja jälkisäädöksiä, panna toimeen varainkeräyksiä sekä
harjoittaa kioskikauppaa, kustannus- ja majoitustoimintaa sekä
kahvila ja ravintolaliikettä. Tarvittaessa piiri hankkii
toimintaansa varten asianomaisen viranomaisen luvan.

Piirin tarkoituksena ei ole voiton tai muun taloudellisen ansion
hankkiminen siihen osallisille, eikä sen toiminta muutenkaan saa
muodostua pääasiallisesti taloudelliseksi.

13. Nimen merkitseminen

Piirin nimen merkitsevät piirinjohtaja ja piirin varajohtaja yhdessä
tai toinen heistä piirin hallituksen erikseen määräämän
toimihenkilön kanssa.

14. Sääntöjen muuttaminen

Näihin sääntöihin voidaan tehdä muutoksia piirin kokouksissa, jos
2/3 äänestyksessä annetuista äänistä sitä kannattaa.

15. Piirin purkautuminen

Piiri purkautuu, jos sitä koskeva päätös on tehty kahdessa
perättäisessä ainakin kuukauden väliajoin pidetyssä kokouksessa ja
vähintään 2/3 äänestyksessä annetuista äänistä on purkautumista
kannattanut. Kokouskutsussa on mainittava, että käsiteltäväksi tulee
piirin purkautuminen. Jos piiri purkautuu, luovutetaan sen varat
piirin päämäärien mukaiseen toimintaan jälkimmäisen purkautumisesta
päättäneen kokouksen päätöksen mukaisesti.


